
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 27.05.2015             № 904 
 
О присвоении Мизоновой Н.Г. звания 
«Почетный гражданин города Иванова» 

 
 
В соответствии с положением о звании «Почетный гражданин города 

Иванова», утвержденным решением Ивановской городской Думы от 28.02.2007  
№ 378, учитывая ходатайства Ивановской региональной организации 
Общероссийской общественной организации - Общество «Знание» России, 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Ивановский государственный политехнический университет», 
предложения комиссии по наградам при Главе города Иванова от 15.05.2015 
(протокол № 5), руководствуясь пунктом 34 части 2 статьи 31 Устава города 
Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Иванова» Мизоновой 
Наталье Григорьевне, кандидату искусствоведения, профессору, заведующему 
кафедрой искусства костюма и текстиля федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ивановский 
государственный политехнический университет». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить  

на официальном сайте Ивановской городской Думы в сети Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова          О. Белолапова 


